
Ja til en mer bærekraftig rovdyrpolitikk! 1 

Rovdyr, i dette tilfelle de 4 store (ulv, bjørn, jerv og gaupe), vil alltid være en viktig del av vårt 2 
økosystem, og de er her for en grunn.  3 

Flere rapporter og artikler presiserer viktigheten av et rikt artsmangfold, også i norsk natur. 4 
Naturmangfoldet er livsgrunnlaget vårt her på planeten, og FNs naturpanel melder at 5 
naturmangfoldet aldri før har vært så truet som det er i dag. Dersom en art dør ut eller blir for 6 
stor, kan det føre til at hele økosystemet kollapser. Dette er noe naturen som regel klarer å 7 
balansere selv, men gjerne tregere enn vi mennesker foretrekker.  8 

Vi mener at det må være lov til å ta ut rovdyr om det er fare for folk, dyr eller eiendom. 9 
Samtidig er det viktig å bevare de truede rovdyrartene, slik at vi opprettholder en sterk 10 
bestand, og et mangfoldig økosystem. Istedenfor å kvitte seg med rovdyrene må vi heller se 11 
på løsninger på hvordan vi kan ta vare på artsmangfoldet, som rovdyra er en del av. 12 
Samtidig må vi ta vare på, og finne løsninger sammen med dem som er påvirka av 13 
rovdyrpolitikken. Vi må se på løsninger på problemene på dagens rovdyrpolitikk, som er 14 
bærekraftige både på kort og lang sikt, i stedet for å bare behandle symptomene. 15 

Dagens SP-politikk om å: “etablere nye rammer og nye bestandsmål for alle de fire store 16 
rovdyrene med mål om å redusere antall rovdyr og øke beitebruk i hele Norge”, er ikke 17 
bærekraftig.  18 

Beiteområdene i Norge skal være fri for rovdyr. Men vi skal ha rovdyr i nasjonalparker! Det er 19 
der rovdyr skal bevares, dette kommer til uttrykk i naturmangfoldsloven.  20 

Derfor mener senterungdommen at vi må: 21 

● Kartlegge ulike metoder for å verne rovdyrene, uten at det går på bekostning av 22 
beitebruk eller annen næring. 23 

● Lovfeste at det skal være ulovlig med jakt av rovdyr, og kun gi tillatelse i enkelte 24 
tilfeller og områder. 25 

● Se på et mulig samarbeid med andre land i Norden. 26 
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